
Fakta och bild: Testfakta i december 2014

Cirkapris kronor
Konsumentkontakt
Produktfakta
Ljusflöde enligt tillverkaren (lm)
Typ av batteri
Vikt med batteri (g)
Vikt på huvudet (g)

Några utvalda mätvärden från testet
Max uppmätt ljusflöde (lm)
Normalt ljusflöde (lm)
Räckvidd (m)

Ljusfördelning
a) justerbar ljuskägla (zoom) 

Batteritid (tim:min)

Urladdningsförlopp

Medelbetyg användarpanel

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)
Ljusegenskaper (40%)
Batteritid/urladdningsförlopp (20%)
Stöt- och vattentålighet (20%)
Användning/hanterbarhet (20%)

Totalbetyg

Kommentar

Black Diamond
Icon Polar Headlamp

 900

200
4 x AA

245
102

193
124
66

11:00
Inget stabilt ljus-
flöde, avtagande.

3,6

3,5
3,5
4,5

3,6

3,7

Stadium
Glow Headlamp 130

150
stadium.se

130
3 x AAA

119
119

111
72
54

4:15

Inget stabilt ljus-
flöde, avtagande.

3,7

2,9
2,8
4,0

3,8

3,3

180
clasohlson.com

50
3 X AA
 102
102

56
44
50

6:45
Inget stabilt ljus-
flöde, avtagande.

2,9

2,8
3,0
4,0

2,9

3,1

Clas Ohlson
Asaklitt

Olight
H15S Wave

400
olightworld.com

15 - 250
Laddningsbart

127
127

225
133
63

1:30
Stabilt ljus men slutar

abrupt och varnar inte.

4,4

3,5
3,4
4,5

4,2

3,9

Silva
Cross Trail II

1 000
silva.se

60 - 250
4 x AA

266
108

253
143
89

3:45

Stabilt ljus, avtagande 
mot slutet.

4,6

4,0
3,9
2,5

4,4

3,8

blackdiamondequipment.com

1 650
ledlenser.com

60 - 850
Laddningsbart (USB)

350
163

590
289
75

4:30
Stabilt ljus. Slutar 

abrupt men varnar. 

3,5

4,0
4,3
4,0

3,4

3,9

Ledlenser
H14R.2

Pannlampor (LED)
för mörkersport

1 200
valostore.se

80 - 1 000
Laddningsbart

 137
137

528
488
88

2:30
Stabilt ljus, avtagande

mot slutet.

4,5

4,9
3,8
5,0

4,5

4,6

Lumonite
Compass 1000

Bäst i test
Bäst batteritid. 

Mycket stöt- och 
vattentålig. 

Mycket stöt- och 
vattentålig men 
sämst batteritid.

Dyrast. Bra 
ljusegenskaper. Stöt-

och vattentålig. 

Bra ljusegenskaper. 
Mindre stöt- och 

vattentålig.

Sämre ljusegenskaper. 
Stöt- och vattentålig.

Sämst ljusegenskaper. 
Stöt- och vattentålig.

a) a)

Petzl
Tikka R+

970
petzl.se

7 - 170
 Laddningsbart (USB)

112
112

175
121
32

5:00
Stabilt ljus som sjunker
till svag nivå mot slutet.

4,2

3,2
4,1
3,5

3,9

3,6

Stabilt ljus men sämst
räckvidd. 


